Российская Федерация

Постановление
               Главы муниципального образования

                       Головинское сельское поселение
               Судогодского района Владимирской области
От 16.08.2012г.                                                                                                        № 36
п. Головино
О внесении изменений в Постановление
Главы МО Головинское сельское поселение
№ 98 от 26.12.2011г. «О наделении
бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета
муниципального образования
Головинское сельское поселение»
      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях закрепления бюджетных полномочий за администратором доходов бюджета муниципального образования Головинское сельское поселение (далее - бюджета сельского поселения),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в Постановление Главы МО Головинское сельское поселение № 98 от 26.12.2011г. «О наделении  бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета  муниципального образования

Головинское сельское поселение» в части:
               1.Добавить строки:
1.1     703 113 01995 10 0000 130 прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений.
1.2     703 113 02995 10 0000 130 прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений.
1.3      703 114 02052 10 0000 410 доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу.

1.4       703 114 02052 10 0000 440  доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

1.5       703 114 02053 10 0000 410  доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

1.6       703 114 02053 10 0000 440  доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

1.7       703 116 23051 10 0000 140 доходы от возникновения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений.

1.8      703 116 23052 10 0000 140 доходы от возникновения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений.

1.9      703 202 02999 10 0000 151 прочие субсидии бюджетам поселений.

   2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы по финансам Чирову Т.В.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение
И.В.Прокопенко